

Warszawa, 14.07.2023 r.

WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2022.1710 ze zm.) pod nazwą „Zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług obejmujących sporządzanie opinii ekonomiczno-finansowych o raportach składanych przez przedsiębiorców i/lub przeprowadzenie kontroli przedsiębiorców objętych wsparciem finansowym przyznawanym na podstawie ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o finansowym wspieraniu produkcji audiowizualnej (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 198)” numer sprawy: 1/6/2023/ROZW.

Zamawiający publikuje otrzymane w toku niniejszego postępowania pytania wraz z odpowiedziami.

PYTANIE 1) Proszę o podanie jaka jest planowana / przewidywana liczba sporządzanych opinii ekonomiczno-finansowych oraz przeprowadzanych kontroli?

Odpowiedź: Planowanych jest około 40 opinii ekonomiczno-finansowych do sporządzenia oraz około 6 kontroli w okresie 12 miesięcy obowiązywania umowy ramowej. Każdorazowo będzie podpisywana umowa realizacyjna z Wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę na zapytanie ofertowe dotyczące konkretnego raportu lub kontroli.

PYTANIE 2) Czy raport wraz z dołączoną do niego dokumentacją będzie udostępniany przy pomocy komunikacji elektronicznej / zdalnej?

Odpowiedź: Raport składa się z wersji papierowej zgodnej z wersją elektroniczną w postaci czterech plików Excel oraz do raportu dołączone są kopie dokumentów kosztowych wraz z kopiami umów i potwierdzeniami płatności. Kopie tych dokumentów są wyłącznie w postaci papierowej i nie będą udostępniane w wersji elektronicznej. Raport wraz z kopiami dokumentów jest wysyłany do Wykonawcy kurierem, a po sporządzeniu i przyjęciu opinii jest zwracany do Zamawiającego.

PYTANIE 3) Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzanie kontroli przy pomocy komunikacji elektronicznej / zdalnej lub mieszanej (zdalnej i stacjonarnie, na miejscu)?

Odpowiedź: Nie przewiduje się kontroli za pośrednictwem komunikacji elektronicznej.

PYTANIE 4) W przypadku kontroli przeprowadzanej stacjonarnie, na miejscu, proszę podać w jakich miejscowościach lub obszarach Polski będzie przeprowadzana kontrola? Ze względu na powyższy zakres danych niezbędnych do prawidłowego skalkulowania proszę o wydłużenie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Informacja o miejscu kontroli będzie każdorazowo podana z w zapytaniu ofertowym.

Zamawiający informuje, że nie wydłuża terminu składania ofert.

PYTANIE 5) Dla postępowania o nr 1/6/2023/DFK Zamawiający określił w SWZ warunek udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Warunek ten zostanie uznany za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności na kwotę nie niższą niż 10 000 EUR. Czy warunek ten będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie niższą niż 10 000 EUR, jeżeli przedmiotem działalności firmy audytorskiej jest wykonywanie ekspertyz lub sporządzanie opinii ekonomiczno- finansowych (zgodnie z art. 47 ust. 2 pkt 5 ustawy o biegłych rewidentach)?

Czy warunek ten też będzie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże posiadanie ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej (na kwotę zgodnie z przepisami rozporządzenia) w ramach dowolnej prowadzonej / wykonywanej działalności w ramach art. 47 ust 1 i 2 ustawy o biegłych rewidentach (tj. czynności rewizji finansowej; usługowe prowadzenie ksiąg rachunkowych i podatkowych; doradztwo podatkowe; prowadzenie postępowania upadłościowego lub likwidacyjnego; działalność wydawnicza lub szkoleniowa w zakresie rachunkowości, rewizji finansowej i podatków; itp.)?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje postanowienia SWZ. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że Wykonawca musi posiadać ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności audytorskiej (w rozumieniu ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1415, z 2021 r. poz. 1598. 2106)) na kwotę nie niższą niż 10 000 EUR.

PYTANIE 6) Dotyczy postępowania nr 1/6/2023/DFK

W części sposobu obliczania ceny SWZ oraz w wzorcu formularza oferty Zamawiający wskazał na ilość dokumentów stanowiących przedmiot analizy i badania.

Jak należy rozumieć dla ww. potrzeb dokument (sztuka dokumentu) do weryfikacji składających się na Raport będący przedmiotem oceny i podstawą wykonania jednej opinii ekonomiczno-finansowej? Proszę podać przykład / przykłady.

Odpowiedź: Jako jeden dokument należy rozumieć dokument kosztowy, czyli fakturę lub rachunek, do którego będzie dołączone potwierdzenie zapłaty, może też być dołączona umowa i dokumenty typu stwierdzenie pracy lub akceptacja dzieła.